Cyprus, regio, 86, 96, 166, 198,  
542.

## D

Dania, regio, 259

Dawant, v. Avantianus.

Delanoy, sive de Lanoy, v. Lanojus.

Delfinus (Delfino), Zacharias, nuntius apostolicus in Austria, 174; suadet ut, inconsulto Ignatio, praecepto adigatur Canisius ad admittendum viennensem episcopatum, 630, 631.

Despauterius (van Pauteren), Johannes, grammaticus, 347.

Didacus, quidam Hieronymi Domenecci propinquus, commendatur, 470.

Dilinga (Dillingen), opp., 212.

Dinamarca, v. Dania.

Dionysius (Dionisio), P. Henricus, S. J., 436, 583; Romam venit, 655, 656, 658, 668.

Doctis, Gaspar de, gubernator aliae domus lauretanae, 627.

Domeneccus (Doménech), P. Hieronymus, S. J., provincialis praepositus in Sicilia, de rebus ad messanense Ascensionis monasterium spectantibus edocetur, 55, 352, 356; jubetur curare quam primum ut monacharum Ascensionis curam nostri deponant, virque externus suscipiat, 353, 390, 391; admonetur ut paratus sit Romam venire ad rationem de se suisque factis coram judicibus reddendam, 353; de criminis laesae jurisdictio- nis ecclesiasticae in Urbe accusatur, 389; jubetur Romam omnino se conferre, nisi id Vega prorex moleste sit latus, 390; de rumo- ribus, qui per Urbem serpunt contra Societatem, illius causa ut putatur, excitatis, fit certior, 483; urgetur ut pro romanis Societatis alumnis curet ex Sicilia frumen-

tum exportari, 225, 242, 355; pecuniam romanis sociis, necessitate laborantibus, mittit, 89; ut eisdem denuo subveniat, rogatur, 610; pro Joanne Dominico de Mercurio in carcerem conjecto, jubetur pro- gem deprecari ut vinculis solvat- tur, 357, 486; de cardinalis Carafae monitorio, ut Caesar Neapolim mittatur, quid sentiendum sit, docetur, 93; de Caesaris vocatione jubetur informationem Romam mittere, 672; eam mittit, 674; urgetur ut redimendo Guttano operam det quam diligentissime, 354; carpitur propterea quod nihil de actis a se ad id consequendum scripsit, 366; certior fit de causis, ob quas non oporteat in minoribus Societatis gymnasiis lectio- nem logices alteriusve scientiae tradi, 598 et seqs.; quo pacto id in Sicilia ad proxim deducendum sit, docetur, 603; de sociis quatuor ad ipsum missis informationem acci- pit, 620; aegrotat, 671; a morbo convalescit, 672; varia, 23 43, 88, 128, 134, 163, 194, 223, 229, 332, 368, 387, 438-440, 443, 47n, 482, 484, 488, 489, 583, 606, 614, 688.

Domeneccus (Doménech), Petrus, P. Hieronymi genitor, 688; sollicitus est de valentini Societatis templi aedificatione, 147; docetur quomodo ad fastigium usque opus illud perducendum sit, 582.